
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.07.2023           №  497
п. Волот

О направлении Благодарственного
письма

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Главы 
Волотовского муниципального округа, утвержденным постановлением 
Администрации муниципального округа от 07.07.2021 № 503,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Направить Благодарственное письмо Главы Волотовского 

муниципального округа за эффективный и добросовестный труд: 
Григорьевой Марине Николаевне, оператору связи 1 класса Сельского 

отделения почтовой связи Волот 4 класса, Старорусский почтамт Управления 
федеральной почтовой службы Акционерного общества «Почта России»;

Семёновой Наталье Владимировне, старшему кладовщику 
заготовительной деятельности Волотовского районного потребительского 
общества;

Карповой Маргарите Владимировне, продавцу автомагазина 
Волотовского районного потребительского общества;

Чирковой Ирине Сергеевне, помощнику по уходу Областного 
автономного учреждения социального обслуживания «Волотовский 
комплексный центр социального обслуживания населения»;

Спиридоновой Светлане Васильевне, помощнику по уходу Областного 
автономного учреждения социального обслуживания «Волотовский 
комплексный центр социального обслуживания населения»;

Петровой Ирине Александровне, заведующей центром по 
обслуживанию и сопровождению деятельности образовательных 
организаций муниципального округа Муниципального автономного 
учреждения «Сервисный центр» Волотовского муниципального округа;



Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 26.07.2023 15:24
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Костровой Елене Станиславовне, бухгалтеру центра по обслуживанию 
и сопровождению деятельности образовательных организаций 
муниципального округа Муниципального автономного учреждения 
«Сервисный центр» Волотовского муниципального округа;

Зыкову Александру Сергеевичу, водителю легкового автомобиля 
Муниципального автономного учреждения «Сервисный центр» 
Волотовского муниципального округа.

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов


